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ÅRSMØTESAKER 

 Godkjenning av innkalling 

 Valg av møteleder, referent og to medlemmer til å underskrive 

protokoll 

 Årsmelding 

 Regnskap 

 Budsjett for kommende år 

 Fastsettelse av kontingent 

 Innkomne forslag og saker fra styret* 

o Endring av vedtekter 

 Orientering fra Furnes Almenning, Driftsstyret og Åstdalen 

Turløyper 

 Valg 

*Det er ikke kommet inn forslag fra noen medlemmer som krever behandling på årsmøtet. 
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Årsmelding Bjønnåsen Vel 2009/2010 

  

Innledning 

Bjønnåsen Vel har dette året 30-års jubileum. Stiftelsesdokumentet viser at velforeningen ble stiftet i august 

1980. Det er en sprek 30 åring som runder år, med stor aktivitet hele året. I jubileumsåret er det 461 betalende 

medlemmer av totalt ca 500 mulige. Dette er god oppslutning. Styret har i alt hatt 5 styremøter ca 30 saker er 

referatført. Referatene fra styremøtene har løpende blitt lagt ut på nettsiden. På mange av møtene har også 

Furnes Almenning vært å tilstede og styret vil takke for godt samarbeide.  

Styret har det siste året bestått av:  

Leder Tore Bekken        Kasserer Gunvor Brodal  

Sekretær Gunhild Glestad       Leder husstyret Persbu Birger Lillesveen  

Leder arrangementskomite Ragnar Pabsdorff     Representant fra driftsstyret Sjur Østvang 

Leder dugnad og friskluftskomite Kristian Tørudstad 

Hovedaktivitetene gjennom året har vært; nødvendige dugnader med vedlikehold av Persbu og Sletta, endring 

av vinterkjøring hvor det nå er tilrettelagt med møteplasser og toveis kjøring mellom Bjønnåsbrua og Persbu, 

ny skigard er oppført rundt Sletta, tilbygg på Persbu er oppført, arrangementer hvor Pultostmart`n, 

sykkeldagen Giro de Bamsemoms og aktivitetene i påsken har vært av de største og kontinuerlig utbedring av 

løypetraseer, turstier og uteområder. En stor del av arbeidet som utføres er organisert via driftstyret og 

Åstdalen turløyper. Ny løypemaskin ble innkjøpt før sesongen noe som sikrer våre fantastiske skiløyper. I tillegg 

er Bjønnåsen Mopedklubb (BMK) et fantastisk initiativ som i år nådde sitt høydepunkt med en tur langs 

Atlanterhavsveien. Alt dette er grunnpilarer for å skape et godt utgangspunkt for det alle har som hovedmål, å 

trives på Bjønnåsen. 

Bjønnåsen Nytt har kommet ut med vinter og sommernummer og i tillegg har vi hjemmesiden på internett: 

www.bjonaasen.com som er svært godt besøkt. Her vil styret rette en stor takk til web-redaktør John K. 

Christiansen, som også jobber med en oppgradering av siden. 

Persbu 

Persbu er blitt det samlingspunktet som var ønsket. Det gjøres stadige utbedringer og ny varmluftsovn er 

innkjøpt dette året. Arrangementene på Persbu er populære og meget godt besøkt. Høydepunktet siste år var 

nok langfredag hvor det var fullt hus og stor stemning med trubadur Arild på plass. Det er oppført et tilbygg på 

Persbu. Dette er gjort av Furnes Almenning men finansieres av Bjønnåsen Vel. Kostnaden ved utbedringene 

forventes å komme på ca kr 150.000.- Dette vil dekkes av Bjønnåsen Vel. Samtidig ønskes det å innbetale 

fremtidig leie av Persbu på ca kr 60.000.- Summen av dette, ca kr 210.000.- gjør at alle forpliktelser frem til 

2016 er innfridd. Det vil bli fremforhandlet en ny kontrakt for leie etter 2016. Styret har vært opptatt av å ikke 

påføre Bjønnåsen Vel forpliktelser som kan være utfordrende å betjene, noe vi mener er løst ved de 

disposisjoner som er gjort.  

Dugnads- og friluftskomiteen  

Her gjøres det en god og stor jobb på ting som kanskje ikke er så godt ”synlige” for alle, det kan nevnes; 

tilrettelegging/utbedring av turstier, nye klopper, tilrettelegging av skiløypetraseer, hugging og rydding av trær 

osv. Arrangementet ”bli-kjent-tur” er blitt en årlig tradisjon som er populært. 



 

Sletta  

Arealet på sletta utbedres kontinuerlig. Det gjøres en stor jobb ift klipping og pynting slik at dette kan forbli den 

trivelige samlingsplassen det er. I tillegg er det en stor jobb som gjøres med rigging av telt, transport av utstyr 

(bord/benker med mer), tilrettelegging og opprydding ifm alle arrangementene på Sletta. I tillegg til alt 

vedlikehold er det i år blitt fylt opp noe mer og ny skigard er kommet på plass. Det er også gjort noen 

tilpasninger ift enklere adkomst for bading og bålplass. 

Pultostmart`n 

Pultostmart’n er blitt et begrep og et fantastisk arrangement. Dette er et arrangement som er populært blant 

hytteeierne, setter Bjønnåsen skikkelig på kartet og gir meget gode inntekter til å utikle oss videre. 

Underholdningen på arrangementet i 2009 kunne vært mer kvalitetssikret, men totalt sett ble arrangementet 

en stor suksess. Bjønnåsen Vel sitter igjen med et meget bra overskudd. En stor takk til alle som bidrar til at 

Pultostmart`n blir slik en suksess år etter år.  

Giro de Bamsemums 

Nyskapningen med sykkeldag på Bjønnåsen ble allerede første året en suksess. Ca 50 deltagere gjennomførte 

en av de alternative løypene og noen hadde morsomme kostymer. Dette arrangementet vil vokse år for år. 

Birkebeinerrittet  

Som vanlig ble det gjennomført salg og ”show” fra et telt på Bjønnåsbrua. Et sosialt og innbringende tiltak som 

også årlig får Bjønnåsen inn på sportsrevyen på NRK!  

Påskeskirennet 2010  

Her var det god deltagelse, med hele 388 barn og voksne på startstreken. Arrangementet ble meget godt utført 

av arrangementskomiteen. Arrangementet forbedres stadig og det var i år ny løypetrase. Skirennet er et viktig 

tiltak og samlingspunkt i påsken. 

Driftsstyret 

 Serviceavgiften holdes uendret for kommende år til tross for et underskudd på driften. Dette skyldes 

ekstraordinære kostnader (møteplasser for vinterkjøring og problemer med frost på vannsystemet enkelte 

steder). Driftsstyret vil på et eget punkt i dagens årsmøte gi en kort orientering om driften og aktuelle saker.  

Regnskap for driftsstyret legges frem sammen med regnskapet for Bjønnåsen Vel. 

Åstdalen turløyper 

 Ny løypemaskin er innkjøpt og Åstdalen turløyper driftes på en meget god måte. I forbindelse med ny maskin 

ble den årlige innbetalingen pr hytteeier økt med kr 100.- Etter disse endringene har Åstdalen turløyper 

tilfredsstillende økonomi. Åstdalen turløyper vil på et eget punkt i dagens årsmøte gi en kort orientering om 

driften og aktuelle saker. 

Furnes Almenning 

Furnes Almenning ønsker å tilby hytteeierne å innløse festekontraktene på tomter. Leder av Furnes Almenning 

vil på dagens årsmøte orientere om dette samt andre aktuelle saker. Det er siste året gjennomført hogst i 

hyttefeltet. Det vil bli foretatt noe opprydding av kvist i fellesområder. Hogsten har bidratt til mer utsyn og 

åpnere landskap noe som oppfattes positivt. Dette var nødvendig. 



Oppsummering 

Bjønnåsen Vel har meget stor aktivitet. I driftsåret 2009/2010 er det inntekter/omsetning på ca kr 315.000.- og 

et underskudd på ca kr 24.000.- Vi har ca kr 265.000.- på bok. Det er arrangementene som gjør dette mulig, 

spesielt Pultostmart`n, arrangementer på Persbu og Påskeaktivitetene. Underskuddet har årsak i store 

investeringer og var planlagt og varslet på fjorårets årsmøte. Som nevnt tidligere i årsmeldingen vil alle 

forpliktelser ift Persbu frem til 2016 nå bli innfridd. Dette vil regulere kapitalen ned til ca kr 65.000.-. Dette vil 

fremgå av budsjettet for driftsåret 2010/2011. Da det er arrangementene som driver økonomien i Bjønnåsen 

Vel er dette viktig for ikke å pålegge fremtidig drift forpliktelser. 

I forbndelse med 30 års jubileet arbeides det med en bok som skal fortelle historien til Bjønnåsen. Gunvor 

Brodal og Per Kurud arbeider med dette og det er en stor jobb. Målet var å ha boken ferdig til årets årsmøte 

med dette var ikke mulig. Når boken er klar vil den bli tilbudt for salg til alle medlemmer. Det er viktig å ha med 

seg historien og dette vil bli et viktig bidrag til dette. Alle oppfordres til å komme med bidrag i form av tekst 

eller bilder – og gjerne noen morsomme historier, som det finnes mange av. 

Styret vil takke for tilliten fra medlemmene og håper årsmøtet er fornøyd med arbeidet i Bjønnåsen Vel og de 

veivalg og disponeringer som er gjort. Avslutningsvis vil vi minne om at all aktiviteten ikke gjør seg selv – det er 

viktig at enda flere bidrar på de arrangementer og aktiviteter som gjennomføres. Og det føles ikke kun som 

arbeid – det er morsomt også! Takk til alle som bidrar! 

 

Bjønnåsen 14.08.2010, styret i Bjønnåsen Vel;  

 

 

 

             Tore Bekken 

 

Ragnar Pabsdorff       Gunvor Brodal  

 

Gunhild Glestad       Kristian Tørudstad  

 

Sjur Østvang       Birger Lillesveen 

 

 

 

 

 



 

Regnskapet er kommentert i årsmelding. 



 



 

 

 

 

 

 

 

Forslag fra styret i Bjønnåsen Vel til årsmøte, 14.08.2010. 

BUDSJETT 2010-2011 FOR BJØNNÅSEN VEL
Inntekter Utgifter Beholdning

Beholdning bank pr 30.06.2010 265 425                   

Drift 87 000                     380 000                   -293 000                 

Kontingent 47 000                     

Årsmøte 5 000                       

Tilskudd fra Ringsaker kommune 40 000                     

Driftskostnader 100 000                   

Investeringer 275 000                   

Aktivitetskomite 24 000                     -                           24 000                     

Påskeskirenn 15 000                     

Sykkeldag 8 000                       

Birkebeinerrittet 1 000                       

Persbu 10 000                     10 000                     

Pultostmart`n 60 000                     60 000                     

Budsjett beholdning bank pr. 30.06.2011 66 425                     

Kommentarer;

Det er satt av kr 275.000.- som en investeringsramme for styret. Ca kr 210.000.- av dette skal som nevnt

i årsmeldingen brukes til å innløse alle forpliktelser ift Persbu frem til år 2016.

Øvrig del av beløpet og driftskostnader på kr 100.000.- er en ramme som styret kan disponere.

Aktuelle tiltak så langt i planleggingen er;

 - Bevaring av den gamle sætervegen (rydding og skilting som forteller historien)

 - Benker på aktuelle steder (sætervangen, gamle sætervegen, "rasteplasser" i turområder)

 - Diverse skilting i området

 - Oppgradering av kart over skiløyper og turstier

 - Nødvendig vedlikehold på Persbu og Sletta

 - Nødvendig vedlikehold i hytteområdet

 - Bokprosjektet "historien om Bjønnåsen"



Endring av vedtekter – forslag til årsmøtet fra styret i Bjønnåsen Vel 

på årsmøte 14.08.2010 

 

Bakgrunn; 

Det er krav (blant annet fra bankforbindelsen) at Bjønnåsen Vel må være registrert i enhetsregisteret i 

Brønnøysund. Det ønskes også å registrere Bjønnåsen Vel i frivillighetsregisteret, da dette gir en del muligheter, 

blant annet å kunne motta grasrotandelen fra Norsk Tipping. 

Det er forsøkt å registrere Bjønnåsen Vel men vi kar fått avslag pga en formulering i våre vedtekter. Dette 

gjelder pkt 7 i vedtektene hvor følgende er formulert; 

7. Oppløsning  

§ 7-1 Oppløsning kan bare fattes ved enstemmighet på to følgende årsmøter. Eventuelle midler skal 

tilbakeføres til medlemmene. 

Setningen ”eventuelle midler skal tilbakeføres til medlemmene” strider mot at en velforening skal være 

selveiende.  

Forslag fra styret; 

Setningen ”eventuelle midler skal tilbakeføres til medlemmene” strykes fra vedtektene. Nye vedtekter ligger 

vedlagt og årsmøtet godkjenner enstemmig nye vedtekter gjeldende fra 14.08.2010. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VEDTEKTER FOR BJØNNÅSEN VEL 

1. Formål 

§ 1-1 Bjønnåsen Vel har til formål å ivareta saker av felles interesse for medlemmer innen området som 

geografisk naturlig sogner til Bjønnåsen. Nivået på aktivitetene skal gjenspeile medlemmenes behov/interesser 

og drives økonomisk forsvarlig i den utstrekning årsmøtet og styret bestemmer. Bjønnåsen Vel skal bidra til et 

godt og konstruktivt samarbeide med grunneier og andre naturlige samarbeidspartnere i området. 

2. Medlemskap og kontigent 

§ 2-1 Bjønnåsen Vel består av områdets hytteeiere. Grunneiere, institusjoner, næringsdrivende, organisasjoner 

og personer som har spesiell tilknytning til stedet kan søke styret om å kunne opptas som medlemmer. 

§ 2-2 Årlig medlemskontigent fastsettes på ordinært årsmøte for ett år om gangen, og betales forskuddsvis. 

Medlemmer som ikke har betalt kontingent innen 1.juli anses som utmeldt av Bjønnåsen Vel. 

3. Årsmøtet 

§ 3-1 Årsmøtet er Bjønnåsen Vels høyeste myndighet og avholdes andre lørdag i august hvert år. Årsmøtet 

bekjentgjøres på oppslagtavler ved Persbu og Bjønnåsbrua samt på Bjønnåsen Vels internettside minst fire uker 

før møtet avholdes. 

§ 3-2 Forslag som ønskes behandlet på årsmøtet må sendes styret minst to uker før årsmøtet. 

§ 3-3 Årsmøtet er beslutningsdyktig med det antall medlemmer som møter. Ett medlemskap gir rett til en 

stemme. Kun de medlemmer som har betalt kontingent har stemme-, tale- og forslagsrett på årsmøtet. 

Medlemmer som er forhindret fra å møte kan stille med stedfortreder med skriftlig fullmakt. Når ikke annet er 

bestemt i disse vedtekter, treffer årsmøtet sine vedtak med vanlig flertall. Ved stemmelikhet har leder 

dobbeltstemme. 

§ 3-4 Årsmøtets oppgaver: 

o Behandle årsmelding. 

o Behandle revidert regnskap. 

o Behandle innkomne forslag og saker. 

o Fastsette kontingent. 

o Vedta budsjett for kommende år. 

o Velge personer til følgende tillitsverv : 

o Leder 

o Sekretær 

o Kasserer 

o Leder Persbu, med tilhørende husstyre på minimum 6 personer 

o Leder Arrangement, med tilhørende komité på minimum 6 personer 

o Leder Dugnad, med tilhørende dugnadskomité på minimum 4 personer 

o Representant til driftsstyret for Bjønnåsen 

o Valgkomité bestående av 2 personer 

o Revisorer, 2 personer 

Alle valg gjelder for to år, med unntak av leder som velges for ett år av gangen. Valgbare er alle 

stemmeberettigede medlemmer, valgene foregår skriftlig dersom noen fremsetter krav om det, blanke 

stemmer teller ikke og regnes som ikke avgitt. 

 



§ 3-5 Det skal føres protokoll over årsmøtet. 

§ 3-6 Årsmøtet ledes av foreningens leder og foreningens sekretær fører protokoll. 

4. Ekstraordinært årsmøte 

§ 4-1 Ekstraordinært årsmøte sammenkalles når et flertall i styret eller minst 1/3del av medlemmene 

fremsetter krav om det. Bekjentgjøring og gjennomføring av møtet skjer i samsvar med § 3 som for ordinært 

årsmøte. 

5. Styret 

§ 5-1 Styret i Bjønnåsen Vel leder foreningens virksomhet og forvalter foreningens midler i samsvar med 

foreningens vedtekter og de vedtak årsmøtet har fattet. Styret kan ikke treffe avgjørelser i saker som hører inn 

under årsmøtet eller av uvanlig art. Låneopptak kan ikke finne sted uten årsmøtets samtykke. Fra arbeid i styret 

og arbeid i komiteer, utvalg og underavdelinger føres referater som oppbevares forsvarlig. Referat fra 

styremøter sendes styrets medlemmer senest to uker etter avholdt møte og gjøres tilgjengelige for 

medlemmene på Bjønnåsen Vel sine internettsider. Referat fra møter i komiteer, utvalg og underavdelinger 

sendes leder og sekretær. Grunneiere oversendes referat fra møter hvor saker som vedrører grunneiere er 

behandlet.  

§ 5-2 Styret på 7 personer er sammensatt på følgende måte : 

o Leder 

o Sekretær 

o Kasserer 

o Leder Persbu 

o Leder Arrangement 

o Leder Dugnad 

o Representant til driftsstyret for Bjønnåsen 

Grunneiere har rett til å stille med en observatør i styret. Leder(e) av større aktiviteter eller arrangementer i 

regi av Bjønnåsen Vel som ikke er valgt på årsmøtet kan tiltre etter ønske fra styret, men disse er ikke 

stemmeberettiget. Styrets vedtak er gyldig når fire av styrets medlemmer stemmer for det fremlagte forslag. 

Ved stemmelikhet har styrets leder dobbeltstemme. 

 

§ 5-3 Styret er ansvarlig for å gjennomføre årsmøtet samt forberede saker som skal behandles av årsmøtet. 

Styret er ansvarlige for å behandle skriftlige forslag fra medlemmene. 

§ 5-4 Styret er ansvarlige for å oppnevne representant(er) til løypeselskapet, Åstdalen Turløyper. Dette kan 

være representant(er) fra styret eller andre medlemmer av Bjønnåsen Vel. Det er en målsetting for Bjønnåsen 

Vel at en representant herfra skal være leder for løypeselskapet. 

6. Endring av vedtekter 

§ 6-1 For endring av vedtekter kreves 2/3 flertall av de stemmeberettigede som er til stede på årsmøtet. 

7. Oppløsning 

§ 7-1 Oppløsning kan bare fattes ved enstemmighet på to følgende årsmøter. 

 

 

Reviderte vedtekter er enstemmig vedtatt av årsmøtet i Bjønnåsen Vel den 14.08.2010. 


